DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAÇA AOS ELEMENTOS: UMA
PROPOSTA DE JOGO DIDÁTICOPARAINCLUSÃO DE ESTUDANTES COM O
TRANSTORNO DOESPECTROAUTISTA NA CIDADE DE SÃO RAIMUNDO NONATO– PI
de autoria de ANDREZA ALVES MARTINS, THIAGO PEREIRA DA SILVA, LEOSSANDRA
CABRAL DE LUNA, MÁRCIA BRANDÃO RODRIGUES AGUILAR, JOÃO MARCOS DA
SILVA PAES, UARISON RODRIGUES BARRETO, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96363

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96363